sub conducerea dirigi său pr. D. Maci.

Sărbarea a fost înălțătoare și a lăsat în parohie o amintire plăcută. Rap.

Nr. 4291/1921

Aviz oficios.

Examenul de cvalificațiune preotească cu candidații de preoție prescriși prin Statutul Organic și regulamentul special, se va ține în ziua de Joi, în 3/16 Februarie 1922 și zilele următoare la ora 9 a. m. în sala de ședință a Consistorului ort. român din Arad.

La examen sunt admiși toți acei absolvenți de teologie, în terminul staverit prin Ș-ul 8 din regulamentul special și-au înaintat aici cererile corespunzător instruite.

Arad, 12/25 Ianuarie 1922.

INFORMAȚIUNI.

Unirea principatelor. În 24 Ianuarie s. v. s'a serbat și în Arad ziua memorabilă când principatul Muntenia și Moldova s'au unit sub sceptrul unui singur domnitor, luându-și numirea firească de România. În biserica catedrală s'a servit din partea P. S. S. părintelui Episcop Ioan I.